
 

1 

*- mokymai pagal kliento poreikį gali būti vedami ne lietuvių kalba. 

     

            2024 M. SAUSIO, VASARIO, KOVO MĖN. KVIEČIAME MOKYTIS 
 

Programos pavadinimas  Data  Miestas 

ŠILUMOS ENERGETIKOS SEKTORIUS 

Atsakingas už šilumos ūkį 
 

Pastato šilumos punktų, šildymo ir karšto vandens sistemų 
eksploatavimas 

2024.01.02 
2024.01.16 
2024.02.01 
2024.02.15 
2024.03.04 
2024.03.18 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Garo (iki 0,05 MPa) ir vandens šildymo (iki 110 °C) katilų 
priežiūros meistro/ operatoriaus  

2024.01.03 
2024.02.05 
2024.03.05 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Slėginių indų priežiūros meistro/ operatoriaus  

2024.01.04 
2024.01.18 
2024.02.06 
2024.02.20 
2024.03.06 
2024.03.20 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Garo ir karšto vandens vamzdynų priežiūros meistro/ operatoriaus  
2024.01.08 
2024.02.07 
2024.03.12 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Vidutinio slėgio katilų priežiūros meistro/ operatoriaus  
2024.01.23-24 
2024.02.21-22 
2024.03.21-22 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Aukšto slėgio (energetinių) katilų, kūrenamų kietuoju, skystuoju ir 
dujiniu kuru, priežiūros meistro/ operatoriaus 

2024.01.23-24 
2024.02.21-22 
2024.03.21-22 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Energetikos darbuotojo kvalifikacijos tobulinimo kursai (šiluma) 
2024.01.11 
2024.02.12 
2024.03.13 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Slėginių vamzdynų priežiūros meistro/ operatoriaus 
2024.01.18 
2024.02.19 
2024.03.18 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Garo turbinų priežiūros meistro/ operatoriaus  
2024.01.17 
2024.02.13 
2024.03.14 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Slėginių garotiekių ir karšto vandens vamzdynų operatorius 
2024.01.29 
2024.02.26 
2024.03.27 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo sistemų montuotojo 
2024.01.22 
2024.02.27 
2024.03.28 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

DUJŲ ENERGETIKOS SEKTORIUS 

Energetikos darbuotojo kvalifikacijos tobulinimo kursai (dujos) 
2024.01.04 
2024.02.01 
2024.03.04 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Magistralinių dujotiekių eksploatavimo vadovo/ šaltkalvio  
2024.01.08 
2024.02.05 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 



 

2 

*- mokymai pagal kliento poreikį gali būti vedami ne lietuvių kalba. 

2024.03.05 

Dujų sistemų iki 1,6 MPa ir magistralinių dujotiekių projektuotojo 
2024.01.09 
2024.02.07 
2024.03.06 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Darbuotojo/ darbų vadovo, vykdančio darbus dujų aplinkoje  
2024.01.16 
2024.02.14 
2024.03.12 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Degiųjų dujų sistemų eksploatavimo vadovo/ šaltkalvio  

2024.01.10 
2024.01.24 
2024.02.08 
2024.02.22 
2024.03.07 
2024.03.21 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Dujų sistemų pastatuose eksploatavimo vadovo/ šaltkalvio  
2024.01.17 
2024.02.15 
2024.03.13 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Technologinių dujas deginančių įrenginių operatoriaus 
2024.01.23 
2024.02.19 
2024.03.18 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Dujų sistemas iki 5 bar įrengiantis specialistas/ darbininkas 
2024.01.18 
2024.02.20 
2024.03.19 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Degiųjų dujų bei deguonies naudojimo ūkinėms reikmėms vadovo/ 
operatoriaus 
* Propano-butano dujų naudojimas elektromontavimo darbuose 

2024.01.19 
2024.02.21 
2024.03.20 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Dujų sistemų iki 1,6 MPa ir magistralinių dujotiekių statybos 
priežiūros meistro/ montuotojo 

2024.01.25 
2024.02.23 
2024.03.25 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Magistralinių dujotiekių kontrolės, matavimo prietaisų ir 
automatikos (KMP ir A) eksploatavimo vadovo/ šaltkalvio  

2024.01.22 
2024.02.26 
2024.03.26 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Vartotojų dujų sistemų su įrenginiais iki ir daugiau kaip 100 kW 
galios eksploatavimo vadovo 

2024.01.30 
2024.02.27 
2024.03.27 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Dujotiekių elektrocheminės saugos nuo korozijos įrenginių 
įrengimo ir eksploatavimo vadovo/ šaltkalvio 

2024.01.25 
2024.02.28 
2024.03.26 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

ELEKTROS ENERGETIKOS SEKTORIUS 

Elektrotechnikos darbuotojo (PK,VK), eksploatuojančio ir 
vykdančio darbus žemosios įtampos elektros įrenginiuose   

2024.01.08 
2024.01.22 
2024.02.05 
2024.02.19 
2024.03.04 
2024.03.18 

 
EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Elektrotechnikos darbuotojo (AK), eksploatuojančio ir vykdančio 
darbus žemosios įtampos elektros įrenginiuose 

 

 

Asmuo atsakingas už elektros ūkį 

2024.01.09 
2024.01.23 
2024.02.06 
2024.02.20 
2024.03.05 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 



 

3 

*- mokymai pagal kliento poreikį gali būti vedami ne lietuvių kalba. 

2024.03.19 

Izoliacijos, įžeminimo ir įnulinimo varžų matuotojo 
2024.01.18 (Kaunas) 
2024.02.13 (Kaunas) 
2024.03.13 (Kaunas) 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Darbų vykdymo veikiančiuose elektros įrenginiuose (DEĮ) ant 
įtampą turinčių dalių arba arti jų moduliai: B1; S1/ S2/ S3 

2024.01.10 
2024.02.13 
2024.03.12 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

0,4-10 kV įtampos elektros įrenginių montavimo įmonių 
personalas, siekiantis gauti operatyvinio remonto personalo teises 
(išskyrus žiedinį tinklą) 

2024.01.15 
2024.02.20 
2024.03.19 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

0,4-10 kV įtampos elektros įrenginių montavimo įmonių 
personalas, siekiantis gauti operatyvinio remonto personalo teises 
(įskaitant žiedinį tinklą) 

2024.01.15 
2024.02.20 
2024.03.19 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

0,4-10 kV įtampos oro linijų (OL), oro linijų laidais su apvalkalu 
(OLA) ir oro kabelių linijų (OKL) elektromontuotojo 

2024.01.09 
2024.02.08 
2024.03.07 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Iki 42 kV įtampos kabelių klojimo tranšėjose ir vamzdžiuose  
technologijos. Mokymai 

2024.01.18 
2024.02.14 
2024.03.13 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Žemos įtampos kabelių movų montuotojas  
(pranešime papildomai) EMC biure arba 

nuotoliniu būdu 
Vidutinės įtampos kabelių movų montuotojas (pirminis mokymas)  
Raychem movos   
 

(pranešime papildomai) Kaunas,  
Raudondvario pl. 

168 

Vidutinės įtampos kabelių movų montuotojas (pirminis mokymas)  
Cellpack movos   

(pranešime papildomai) Kaunas,  
Raudondvario pl. 

168 

Vidutinės įtampos kabelių movų montuotojas (periodinis mokymas)  
Cellpack movos   

(pranešime papildomai) Kaunas,  
Raudondvario pl. 

168 

Vidutinės įtampos kabelių movų montuotojas (periodinis mokymas)  
Raychem movos   

(pranešime papildomai) Kaunas,  
Raudondvario pl. 

168 

Vidutinės įtampos kabelių movų montuotojas (pirminis mokymas) 
Raychem kištukinės movos 

(pranešime papildomai) Kaunas,  
Raudondvario pl. 

168 

Vidutinės įtampos kabelių movų montuotojas (pirminis mokymas) 
Cellpack kištukinės movos 

(pranešime papildomai) Kaunas,  
Raudondvario pl. 

168 

Vidutinės įtampos kabelių movų montuotojas (periodinis mokymas) 
Cellpack kištukinės movos 

(pranešime papildomai) Kaunas,  
Raudondvario pl. 

168 

Vidutinės įtampos kabelių movų montuotojas (periodinis mokymas) 
Raychem kištukinės movos 

(pranešime papildomai) Kaunas,  
Raudondvario pl. 

168 

Elektriko nauja grupė kas mėnesį 
EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Saulės šviesos energijos gamybos įrenginių (saulės elektrinių/ 
fotovoltinės įrangos) montuotojo 

(pranešime papildomai) 
Kaunas,  

Raudondvario pl. 
168 



 

4 

*- mokymai pagal kliento poreikį gali būti vedami ne lietuvių kalba. 

NAFTOS ENERGETIKOS SEKTORIUS 

Naftos ir jos produktų įrenginių eksploatavimo sprogioje aplinkoje 
darbo vadovo 

2024.01.03 
2024.02.05 
2024.03.04 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Suskystintų naftos dujų degalinės operatoriaus 
2024.01.04 
2024.02.06 
2024.03.05 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Naftos produktų degalinės operatoriaus 
2024.01.04 
2024.02.06 
2024.03.05 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Suskystintų naftos dujų degalinės aptarnavimo vadovo 
2024.01.04 
2024.02.06 
2024.03.05 

 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Naftos, naftos produktų infrastruktūros eksploatavimo operatoriaus 
2024.01.09 
2024.02.07 
2024.03.08 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Pavojingų cheminių medžiagų ir mišinių talpyklų priežiūra ir jos 
organizavimas 
 

Pavojingų medžiagų talpyklų priežiūros meistro mokymai 

2024.01.10 
2024.02.12 
2024.03.12 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Pavojingų medžiagų vamzdynų priežiūros meistro/ operatoriaus  
 

 

2024.01.16 
2024.02.14 
2024.03.20 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

DARBAI ŠULINIUOSE 

Šuliniuose ir kituose požeminiuose statiniuose, uždarose talpyklose 
vykdomų darbų vadovo 

2024.01.17 
2024.02.15 
2024.03.13 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Darbininko, dirbančio šuliniuose ir kituose požeminiuose 
statiniuose, uždarose talpyklose 
 

2024.01.17 
2024.02.15 
2024.03.13 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

DARBAI IŠKASOSE 

Grunto kasimo, tvirtinimo ir kitų darbų, vykdomų iškasose ir 
pylimuose, vadovo mokymai 

2024.01.19 
2024.02.20 
2024.03.19 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Darbininko, vykdančio grunto kasimo, tvirtinimo ir kitus darbus 
iškasose ir pylimuose mokymai 
 

2024.01.19 
2024.02.20 
2024.03.19 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

AUKŠTALIPIAI, DARBAI AUKŠTYJE  

Aukštalipio darbų vadovo* 
 

Darbininko, dirbančio aukštalipių darbus* 
 

Darbai aukštyje* 

2024.01.12 
2024.01.26 
2024.02.09 
2024.02.23 
2024.03.08 
2024.03.22 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Pastolių montuotojo mokymai 
Pastolių montavimo darbų vadovo mokymai 

2024.01.19 
2024.02.15 
2024.03.14 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

SUVIRINIMAS 



 

5 

*- mokymai pagal kliento poreikį gali būti vedami ne lietuvių kalba. 

Metalų suvirintojo bei pjaustytojo elektra ir dujomis 
2024.01.11 
2024.02.15 
2024.03.14 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Suvirinimo darbų priežiūros meistro  
 
 

2024.01.24 
2024.02.21 
2024.03.20 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

KRAUTUVAI/ DARBAS SU KĖLIMO ĮRENGINIAIS 

Kėlimo platformų ir jų įrangos operatoriaus* 

2024.01.11 
2024.01.25 
2024.02.08 
2024.02.22 
2024.03.07 
2024.03.21 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Krautuvų / Autokrautuvų vairuotojo* 
 

Elektrinių krautuvų eksploatavimas* 

2024.01.12 
2024.01.30 
2024.02.13 
2024.02.29 
2024.03.14 
2024.03.28 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Krovinių kabinėjimas 
 

2024.01.23 
2024.02.23 
2024.03.22 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Darbo kėlimo kranais organizavimas 
 

Kėlimo kranų darbo vadovo mokymai 
 

Kėlimo įrenginių priežiūra ir jos organizavimas 
 

Kėlimo įrenginių priežiūros meistro mokymai 
 

2024.01.09 
2024.02.07 
2024.03.06 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

 

Darbo kėlimo kranais organizavimas + krovinių kabinėtojo 
 

Kėlimo kranų darbo vadovo mokymai + krovinių kabinėtojo 
 

Kėlimo įrenginių priežiūra ir jos organizavimas + krovinių 
kabinėtojo 
 

Kėlimo įrenginių priežiūros meistro mokymai + krovinių kabinėtojo 
 

2024.01.30 
2024.02.27 
2024.03.26 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Nuo žemės valdomo tiltinio krano eksploatavimas + krovinių 
kabinėtojo 

2024.01.15 
2024.02.09 
2024.03.06 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Nuo žemės valdomo tiltinio krano eksploatavimas  
2024.01.31 
2024.02.28 
2024.03.27 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Krovimo krano (hidromanipuliatoriaus) operatoriaus  
2024.01.22 
2024.02.21 
2024.03.26 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

 
Krovinių tvarkymas rankomis 

2024.01.18 
2024.02.22 
2024.03.21 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

DARBAS SU KOMPRESORIAIS, SU ŠALDYMO ĮRENGINIAIS 

Oro kompresorių priežiūros meistro 
2024.01.09 
2024.02.08 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 



 

6 

*- mokymai pagal kliento poreikį gali būti vedami ne lietuvių kalba. 

2024.03.07 

MEDŽIŲ, KRŪMŲ PJOVIMO IR PRIEŽIŪRA 

Medžių, krūmų ir šakų pjovėjo apsaugos zonose 
2024.01.16 
2024.02.12 
2024.03.13 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Miško ruošos darbų vadovo 
 

Medkirčio 

2024.01.23 
2024.02.28 
2024.03.27 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

RADIACINĖ SAUGA 

NEMEDICINIAI OBJEKTAI (UŽDARIEJI III-V 
PAVOJINGUMO KATEGORIJA) 

Nuo 2024.01.16 iki 
2024.01.25 (Mokymai nuo 

13:00 val.) 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

NEMEDICINIAI OBJEKTAI (ATVIRIEJI III-V KATEGORIJOS 
PAVOJINGUMO KATEGORIJA) 

(derinama papildomai) EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

METALO LAUŽAS IR ATLIEKŲ PERDIRBIMO OBJEKTAI 

2024.04.09 (mokymai) 
2024.04.10 (egzaminas 

13:00 val.) 
2024.10.08 (mokymai) 
2024.10.09(egzaminas 

13:00val.) 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS (ODONTOLOGAMS) 

Nuo 2024.01.16 iki 
2023.01.18 

(Vakariniai mokymai. 
Mokymai nuo 17:00 val.) 

Nuo 2024.03.19 iki 
2023.03.21 

(Vakariniai mokymai. 
Mokymai nuo 17:00 val.) 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

   

DARBUOTOJŲ SAUGA IR SVEIKATA  

Darbdavio, darbdaviui atstovaujančio asmens mokymo darbuotojų 
saugos ir sveikatos klausimais mokymai 

 
Nuo 2024.01.08 
Nuo 2024.02.05 
Nuo 2024.03.04 

 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Darbdavio, darbdaviui atstovaujančio asmens, atliekančio 
darbuotojų saugos ir sveikatos tarnybos funkcijas visų ekonominės 
veiklos rūšių įmonėse mokymai 
 

Darbdavio įgalioto asmens, atliekančio darbuotojų saugos ir 
sveikatos tarnybos funkcijas visų ekonominės veiklos rūšių įmonėse 
mokymai 

Nuo 2024.01.08 
Nuo 2024.02.05 
Nuo 2024.03.04 

 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Darbuotojų saugos ir sveikatos specialisto, dirbančio visų 
ekonominės veiklos rūšių įmonėse mokymai 

Nuo 2024.01.08 
Nuo 2024.02.05 

2024.03.04 
 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Įmonių, įstaigų ir organizacijų vadovų ir atsakingų asmenų, kuriems 
pavesta kontroliuoti objekto priešgaisrinę būklę ir imtis priemonių 
priešgaisrinės saugos reikalavimams vykdyti, priešgaisrinės saugos 
mokymai 
 

Įmonių, įstaigų ir organizacijų priešgaisrinės saugos mokymai 

2024.01.10 
2024.02.07 
2024.03.06 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 



 

7 

*- mokymai pagal kliento poreikį gali būti vedami ne lietuvių kalba. 

darbuotojams 

Padalinio vadovo 
2024.01.24 
2024.02.21 
2024.03.20 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Pirmos pagalbos, higienos įgūdžių privalomieji mokymai 
2024.01.19 
2024.02.23 
2024.03.15 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

Darbuotojo dirbančio su pavojingomis ir nuodingomis 
medžiagomis 
Darbuotojo, dirbančio su pavojingomis ir nuodingomis cheminėmis 
medžiagomis mokymai 

2024.01.25 
2024.02.22 
2024.03.21 

EMC biure arba 
nuotoliniu būdu 

           

 

      Kitus mokymus organizuojame pagal kliento poreikį.  

      Esame lankstūs. Jeigu neradote Jus dominančių mokymų, kreipkitės. Mes esame tam, kad Jums padėti.  


